Santo André, 2 de janeiro de 2023.

De: Gerência de Infraestrutura e Serviços
Para: Coordenadoria de Infraestrutura e Serviços

Referencia:
Processo: nº 7797/2022
Proposição: Requerimento de Sessão Solene n° 38/2022

Autoria: Ver. Dra. Ana Veterinária

Ementa: REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Santo André, solicitando a realização da Sessão Solene em homenagem ao Dia do Médico
Veterinário.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências - GIS

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Sr Coordenador,

Para providências em relação ao agendamento, tendo em vista a sessão solene aprovada.

Após,

ÀGuarda/Segurança Patrimonial,

Para providências.

Próxima Fase: Ciência e Encaminhamento - CIS

Rudinei Guimarães

Gerente de Infraestrutura e Serviços

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003100300038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003100300038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-01-02T15:30:30-0300